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Sayı : E-28064415-820-2500149406 08.12.2025 

Konu : Uluslararası Kitap Bölümü Çağrısı  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Yayınevi (İKÇÜ Yayınevi) ile uluslararası yayınevi statüsündeki 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınevi (NEU Press) ortaklığında, sosyal inovasyon, veri bilimi ve 

yapay zekâ ekosisteminin güncel yönelimlerini, kuramsal yaklaşımlarını ve uygulamalı araştırmalarını 

bütüncül bir çatı altında toplayacak olan beş adet uluslararası akademik kitap için bölüm çağrısına 

çıkılmıştır. 

  

    Söz konusu seçkin yayın serisi, 2. Uluslararası Sosyal İnovasyon ve Veri Analitiği Kongresi 

(SIDACON)(https://sidacon.com.tr/) kapsamında oluşturulan bilimsel üretim ve iş birliği kültürünün 

sürdürülebilirliğini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu girişim, alanın önde gelen uzmanlarını, 

araştırmacılarını ve uygulayıcılarını ortak bir entelektüel zeminde buluşturarak disiplinler arası bilgi 

dolaşımını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

  

    Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Doçentlik kriterlerine uygun olarak yayımlanacak olan kitapların dili 

İngilizce olup, eserlerin "Web of Science: Book Citation Index (BKCI)" değerlendirme kriterleri 

doğrultusunda indekslenmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda hazırlanan kitapların konu başlıkları, 

teknik detayları ve gönderim süreçlerine ilişkin bilgiler ekte sunulan broşürde yer almaktadır. 

  

    Araştırmacıları, kendi uzmanlık alanlarını küresel eğilimlerle buluşturan özgün çalışmalarıyla bu 

kapsamlı yayın dizisinin bir parçası olmaya davet ediyoruz. Söz konusu çağrının Üniversiteniz 

bünyesindeki ilgili fakülte, enstitü ve araştırma merkezlerinde görev yapan akademik personele 

duyurulması hususunda; 

  

    Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Saffet KÖSE 

Rektör 
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1- Kitap Bölümü Çağrısı 
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